
ARRÊTÉ N° 07520210316331

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 129164 en date du 25 janvier 2021 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 77 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 16/03/2021

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V001210300249558001
Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur

Directeur(trice)
général(e) adjoint(e)
(DGA) h/f

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

Ca3b Communauté
D'Agglomération Du
Bassin De Bourg En
Bresse 01008 Bourg en
bresse cedex

12/03/2021 01/04/
2021

V002210300248147001 Ingénieur en chef hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Grand Soissons
Agglomération 02880
CUFFIES

11/03/2021 01/06/
2021

V002210300250105001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint des services

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Cte D Agglomeration
De La Région De
Château-Thierry 02400
ETAMPES SUR
MARNE

15/03/2021 01/05/
2021

V006210300248832001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Responsable adjoint
de gestion portuaire

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Metropole Nice - Cote
D'Azur 06200 NICE 12/03/2021 16/03/

2021

V006210300248838001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 Metropole Nice - Cote
D'Azur 06200 NICE 12/03/2021 16/03/

2021

V006210300248847001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef du service
Reconstruction des
vallées (H/F)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Metropole Nice - Cote

D'Azur 06200 NICE 12/03/2021 16/03/
2021

V013210300250104001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur général des
services

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Départemental
Des Bouches-Du-Rhône
13013 Marseille

15/03/2021 16/03/
2021

V013210300251068001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint
Développement
Economique et
Attractivité

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Métropole D'Aix
Marseille Provence
13002 Marseille

16/03/2021 16/03/
2021

V014210300250010001 Emploi contractuel de cat. A+
Chargé de projets
pilotage et gestion
administrative et
financière DCP 35485

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Régional De
Normandie 14035
CAEN

15/03/2021 01/06/
2021

V014210300251028001 Ingénieur en chef Directeur de
l'urbanisme

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Communauté Urbaine
Caen La Mer 14027
CAEN

16/03/2021 01/06/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 2/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V016210300247312001 Ingénieur en chef Directeur des projets
urbainx

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Commune D'Angouleme
16022 Angouleme
cedex

10/03/2021 15/05/
2021

V022210300246669001 Ingénieur en chef,
Administrateur

Directeur Général
Adjoint (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Lannion Tregor
Communaute 22307
Lannion

09/03/2021 01/05/
2021

V026210300247942001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Drome 26000
Valence

11/03/2021 01/07/
2021

V026210300247944001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Administrateur
général

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Drome 26000
Valence

11/03/2021 01/07/
2021

V026210300250966001 Administrateur
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Commune De Romans
Sur Isere 26100
Romans sur isere

16/03/2021 01/05/
2021

V028210300247183001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Directeur(trice) des
Bibliothèques et
Archives

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00 Chartres Métropole
28019 Chartres cedex 15/03/2021 10/05/

2021

V028210300249057001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Responsable
Technique Animations
et Chartres en
Lumières

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00 Mairie De Chartres
28019 Chartres cedex 15/03/2021 12/05/

2021

V02A210300247072001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Sylviculture et
entretien du domaine
forestier

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Collectivite De Corse
20187 Ajaccio cedex 1 16/03/2021 15/03/

2021

V02A210300248498001 Conservateur du patrimoine
Chargé de la
documentation de la
phonothèque du
musée de la Corse

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Collectivite De Corse
20187 Ajaccio cedex 1 11/03/2021 01/04/

2021

V02A210300248520001 Conservateur en chef du
patrimoine

Chargé de la
documentation de la

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00 Collectivite De Corse

20187 Ajaccio cedex 1 11/03/2021 01/04/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 3/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
phonothèque du
musée de la Corse

au sein de la
collectivité

V031210300247591001 Administrateur général DIRECTRICE SCHS
Poste vacant

suite à une fin de
détachement

35h00 Mairie De Toulouse
31000 TOULOUSE 10/03/2021 01/05/

2021

V031210300248623001 Ingénieur général Chargé de mission

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Garonne
31090 TOULOUSE
CEDEX 9

15/03/2021 01/04/
2021

V031210300248748001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Un adjoint ou une
adjointe au chef de
service

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

15/03/2021 12/03/
2021

V031210300248775001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Un chargé ou une
chargée de mission
Animation Territoriale
Plan Climat

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

15/03/2021 12/03/
2021

V033210300250764001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur.trice
général.e adjoint.e
numérique et
systèmes
d'information (f/h)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00 Bordeaux Metropole

33045 Bordeaux cedex 15/03/2021 01/05/
2021

V036210300250418001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef de projets dans
le cadre du dispositif
"Petites Villes de
Demain"

Poste vacant
suite à un

détachement
supérieur à 6

mois

35h00
Châteauroux Métropole
36012 Chateauroux
cedex

15/03/2021 01/06/
2021

V037210300249988001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Directeur/trice
Délégué/e du Livre et
de la Lecture Publique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Départemental
D'Indre Et Loire 37000
TOURS

15/03/2021 16/03/
2021

V041210300246623001 Administrateur
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 Blois 41000 BLOIS 09/03/2021 01/04/
2021

V041210300246630001 Ingénieur en chef
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
Agglopolys
Communauté
D'Agglomération De
Blois 41000 BLOIS

09/03/2021 01/04/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 4/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V044210300246596001 Ingénieur en chef hors classe
chargé de mission
mutualisation des
ressources
numériques

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 Nantes Metropole

44923 NANTES 09/03/2021 01/04/
2021

V044210300247384001 Ingénieur en chef
Un.e chargé.e de
mission observation
foncière

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 15/03/2021 09/06/

2021

V044210300250221001 Administrateur, Administrateur
hors classe

Un.e responsable de
la mission appui et
coordination

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Nantes Metropole
44923 NANTES 15/03/2021 01/05/

2021

V045210300249233001 Conservateur du patrimoine

DIRECTEUR OU
DIRECTRICE DE LA
CULTURE, DES ARTS
ET DE L'ECONOMIE
CREATIVE h/f

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Commune D'Orleans
45040 ORLEANS
CEDEX 1

15/03/2021 01/04/
2021

V052210300248831001 Ingénieur en chef hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Communauté
D'Agglomération Saint
Dizier Der Et Blaise
52115 Saint-dizier

12/03/2021 01/03/
2021

V052210300248846001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Communauté
D'Agglomération Saint
Dizier Der Et Blaise
52115 Saint-dizier

12/03/2021 01/03/
2021

V057210300247780001 Administrateur
Directeur des
ressources humaines
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Metz Metropole 57011
METZ CEDEX 1 11/03/2021 01/06/

2021

V059210300246464001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chargé d'opérations
génie civil et
équipements

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 15/03/2021 01/05/

2021

V059210300246484001
Administrateur, Ingénieur en
chef, Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef hors classe

directeur pôle enfance
famille (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Mairie De Roubaix
59066 ROUBAIX Cedex
1

09/03/2021 01/05/
2021

V059210300246535001
Administrateur, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur en
chef, Administrateur hors classe

directeur de pôle
sécurité et qualité de
vie (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou

35h00
Mairie De Roubaix
59066 ROUBAIX Cedex
1

09/03/2021 01/05/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 5/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
transfert de
personnel

V059210300247283001
Administrateur, Administrateur
général, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

Directeur adjoint
Urbanisme,
aménagement et ville

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 15/03/2021 01/07/

2021

V059210300249286001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur(trice) des
Ressources Humaines
F/H

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

12/03/2021 01/04/
2021

V059210300250747001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général, Administrateur général,
Administrateur hors classe

PMO - Directeur de
projets Numériques
F/H

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

15/03/2021 03/05/
2021

V060210300250199001 Ingénieur en chef
Chargé de mission
mobilités - Modes
actifs - circulation et
stationnement

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Beauvais 60021
BEAUVAIS Cédex 15/03/2021 01/06/

2021

V062210300251047001 Conservateur des bibliothèques Directeur Adjoint de la
Lecture Publique (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Departemental
Du Pas De Calais 62018
ARRAS CEDEX 9

16/03/2021 01/05/
2021

V066210300249839001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint en charge des
finances et moyens

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Perpignan
Méditerranée
Métropole 66006
Perpignan cedex

15/03/2021 01/01/
2021

V067210300246891001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef du bureau
d'études - H/F -
Haguenau (Poste
n°67-6474)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Collectivite Europeenne
D'Alsace 67964
Strasbourg

10/03/2021 10/05/
2021

V067210300248630001
Administrateur, Ingénieur en
chef, Conservateur du
patrimoine

Directeur
Préfigurateur
Fondation Grand Est

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

15/03/2021 01/06/
2021

V067210300248773001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe chef-fe de service

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Eurometropole De
Strasbourg 67076
Strasbourg

15/03/2021 01/07/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 6/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V069210300248856001

Conservateur des bibliothèques,
Conservateur du patrimoine,
Conservateur en chef des
bibliothèques, Conservateur en
chef du patrimoine

RESPONSABLE DU
DÉPARTEMENT
SCIENCES ET
TECHNIQUES H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 12/03/2021 16/03/

2021

V069210300248883001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

RESPONSABLE DU
SERVICE STRATÉGIE
& PROJETS H/F

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 12/03/2021 16/03/

2021

V069210300248910001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR DU
DEVELOPPEMENT

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Syndicat Mixte Sytral
69003 Lyon 12/03/2021 16/03/

2021

V069210300248922001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

CHARGÉ DE
MISSION ACTION
SOCIALE H/F

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Départemental
Du Nouveau Rhône
69003 Lyon

12/03/2021 16/03/
2021

V069210300248930001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR DE LA
CONSTRUCTION H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00 Lyon (Commune De)
69205 Lyon cedex 01 12/03/2021 16/03/

2021

V069210300248947001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR ADJOINT
PATRIMOINE ET
MAINTENANCE (H/F)

Poste vacant
suite à un

détachement
supérieur à 6

mois

35h00 Métropole De Lyon
69003 Lyon 12/03/2021 16/03/

2021

V072210300247304001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur.trice de la
voirie et de l'éclairage
public

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Le Mans Métropole -
Cté Urbaine 72039 Le
mans cedex 9

15/03/2021 01/06/
2021

V073210300245317001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DIRECTEUR
GENERAL ADJOINT
AMENAGEMENT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Departemental
De La Savoie 73018
Chambery

08/03/2021 01/09/
2021

V073210300247033001
Administrateur, Administrateur
général, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

DIRECTEUR
GENERAL ADJOINT
AMENAGEMENT H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Departemental
De La Savoie 73018
Chambery

15/03/2021 01/09/
2021

V074210300247196001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Direction de la
restauration
municipale (H/F)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
35h00

Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

15/03/2021 05/07/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 7/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
emploi

permanent

V075210300249971001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur adjoint du
site Seine aval SAV
055

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

Syndicat
Interdepartemental
Assainissement
Agglomeration
Parisienne - Siaap
75589 Paris Cedex 12

15/03/2021 16/03/
2021

V076210300247969001 Ingénieur en chef Chef de projet
utilisateurs

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Departement De La
Seine Maritime 76101
ROUEN

11/03/2021 01/04/
2021

V076210300249140001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

CHEF DE PROJETS
INFORMATIQUES

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Departement De La
Seine Maritime 76101
ROUEN

15/03/2021 15/07/
2021

V076210300251316001 Ingénieur en chef
INGENIEUR BASES
DE DONNEES F/H -
REF 800

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Cu Le Havre Seine
Metropole 76085 Le
Havre cedex

16/03/2021 12/04/
2021

V082210300249225001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

RESPONSABLE
EXPLOITATION
VOIRIE ET SECURITE
ROUTIERE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Grand Montauban
Communaute
D'Agglomeration 82013
Montauban cedex

15/03/2021 01/04/
2021

V082210300249657001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

CHARGE SUIVI DES
DSP ET SCHEMA
DIRECTEUR AU SEIN
DU GRAND CYCLE
DE L'EAU

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

Grand Montauban
Communaute
D'Agglomeration 82013
Montauban cedex

15/03/2021 01/04/
2021

V083210300249360001 Administrateur hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

La Seyne Sur Mer
83507 La seyne sur
mer

12/03/2021 01/04/
2021

V083210300249395001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

La Seyne Sur Mer
83507 La seyne sur
mer

12/03/2021 01/04/
2021

V083210300251290001 Ingénieur en chef
DGST09 -
DIRECTEUR DE LA
PROXIMITE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

Métropole Toulon
Provence Méditérannée
83041 TOULON
CEDEX 9

16/03/2021 19/04/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 8/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
au sein de la
collectivité

V085210300250970001 Conservateur du patrimoine,
Conservateur des bibliothèques

Directeur.trice des
affaires culturelles

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
La Roche-Sur-Yon
Agglomeration 85000
La Roche-sur-Yon

16/03/2021 01/09/
2021

V087210300249505001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chef de service
Grands travaux et
maintenance

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Limoges Metropole -
Communaute Urbaine
87031 Limoges cedex

12/03/2021 01/05/
2021

V091210300247955001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur de projet
transversaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
Evry

11/03/2021 16/03/
2021

V091210300247971001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Auditeur inspecteur
Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
Evry

11/03/2021 16/03/
2021

V091210300247973001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur de projets
transversaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
Evry

11/03/2021 16/03/
2021

V093210300247980001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Un chef ou une cheffe
du service technique 2
SDT EST - 745-21

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France - St Ouen
93400 ST OUEN

11/03/2021 16/03/
2021

V093210300247981001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Un chef ou une cheffe
du service technique 1
SDTO départements
75 et 95 - 590-21

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France - St Ouen
93400 ST OUEN

11/03/2021 16/03/
2021

V093210300247986001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Inspecteur(trice)
général(e) IG-21

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France - St Ouen
93400 ST OUEN

11/03/2021 16/03/
2021

V094210300249980001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur-trice
général(e) adjoint (e)
H/F

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Commune De
Champigny Sur Marne
94500 CHAMPIGNY
SUR MARNE

15/03/2021 16/03/
2021

V974210300250811001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Directeur/rice de
l'environnement et du
cadre de vie

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00

Communaute
Intercommunale Nord
Reunion 97495 Sainte
clotilde cedex

16/03/2021 18/03/
2021

Arrêté n° 07520210316331

Page 9/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
au sein de la
collectivité

Arrêté n° 07520210316331

Page 10/10


	Arrêté n° 07520210316331
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



